5 / 30 / 20161
M2DCM2DC快速安装指南
关于本手册
关于本手册
本手册是M2DC系列直流伺服驱动器的快速安装手册。
它提供有关M2DC伺服单元的安装，配置以及基本的操作。
本文档旨在为运输，装配，加工和维护在此描述的设备的合格人员编写。
M2DC系列文档

Designed in California by
产品序列号
1.2.2 驱动器型号说明
M2DC - □ □ □   5 □  ***
M2DC直流伺服驱动
定制代号
电流代号
连续电流
(RMS)
峰值电流
(RMS)
6D0 6.0A 18.0A
10D 10.0A 20.0A
电压代号 输入电压
5 20-60VDC
通讯代号 配置方式 描述 通讯方式
S
Mini
USB-B
基本型 ——
Q Q 编程型 RS-232
R Q 编程型(含Modbus/RTU ) RS-485
C CANopen 型 CAN总线
D eSCL 型 Ethernet
IP EtherNet/IP 型 Ethernet
5 / 30 / 20166
1.2.3 驱动器规格
基
本
规
格
M2DC-6D0
M2DC-10D
主回路电源 20~60VDC
控制回路电源 10~6 0VDC
使用环境
温    度
使用温度：0°C - 50°C(如果环境温度超过45°C，请置于通风良好场所)
存储温度： -20°C - 65°C
湿    度 存储及使用：10 - 85%RH
海    拔 海拔1000m以下
振    动 5.88m/s2以下, 10 - 60Hz (在共振点处不可持续使用)
编码器反馈 2500线增量式编码器
I/O
数字信号
输入
8路光耦隔离通用输入，可通过参数配置功能，5-24VDC，20mA
2路光耦隔离高速输入，可通过参数配置功能，5-24VDC，20mA
输出 6路光耦隔离通用输入，可通过参数配置功能，最大30VDC，20mA
模拟量信号 输入 2路模拟量输入，分辨率12bit
脉冲信号
输入
2路500KHz集电极开路高速输入，可配置为通用数字输入信号
2路2MHz线性驱动差分信号输入
输出
3路编码器反馈输出，线性差分信号，其中A/B相10000个脉冲每圈
Z相1个脉冲每圈
通讯
USB Mini 用于连接PC机进行软件调试
RS232 用于RS-232通讯
RS485 用于RS-485通讯及Modbus/RTU
CAN bus CANopen 总线通讯
Ethernet EtherNet/IP，eSCL
操作面板 4个操作按钮 (MODE, UP, DOWN, SET) ，5位LED显示
再生电阻 内置再生电阻
动态刹车 内置
控制模式
1. 位置模式  2. 模拟量速度模式 3. 模拟量位置模式 4. 模拟量力矩模式 5. 多段速
度模式 6. 内部转矩模式 7. 内部速度模式 8. 位置表
控制输入信号
1. Servo-ON 输入；2. 报警清除输入；3.CW/CCW 限位；4. 脉冲&方向 或 CW/CCW
脉冲输入；5. 增益切换；6. 工作模式切换；7. 脉冲禁止输入；8. 通用输入
控制输出信号

输出功率
输出转矩，转速
1.3.2 电机型号说明
SM系列
机座尺寸
04-□40mm
06-□60mm
08-□80mm
电机长度
□40 □60 □80
01 50W 200W 300W
02 100W 400W 550W 编码器类型
E4 : 2500线增量值编码器 (9 PIN 连接器)
出轴及引线类型
KCD：标准键槽出轴，非密封型塑料连接器，6A以下绕组
KCF：标准键槽出轴，非密封型塑料连接器，6A以上绕组
刹车代码
N: 没有刹车
B:带24VDC 刹车
定制代码
SM0601F E4-KCF-NNV**
绕组规格（DC）
E 80V
F 60V
G 48V
H 36V
5 / 30 / 20168
1.4 驱动器及电机型号对照表
1.4.1 低电压电机
配套驱动 M2DC-6D05□ M2DC-6D05□ M2DC-10D5□ M2DC-10D5□ M2DC-10D5□
2500线增量式电机 SM0401HE4-KCD-NNV SM0402FE4-KCD-NNV SM0601GE4--KCF-NNV SM0801GE4-KCF-
NNV SM0602FE4-KCF-NNV
驱动器输入电压 36 60 48 48 60
额定输出功率
额定转速
最大转速
watts
rpm
rpm
60
3000
6000
100
3000
6000
200
3000
6000
300
3000
6000
400
3000
6000
额定转矩
峰值转矩
Nm
Nm
0.19
0.48
0.32
0.91
0.64
1.9
0.95
2.3
1.27
3.6
额定电流
峰值电流
A (rms)
A (rms)
5.7